



PRIVATE BOAT TRIP TO BOL AND HVAR ISLAND - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

Rozkoszuj się słońcem, piaskiem i historią chorwackich wysp podczas tej całodniowej prywatnej wycieczki łodzią. Spędź dzień odkrywając starożytne nadmorskie wioski, opalając się na światowej klasy plażach, popijając koktajle i nurkując z rurką, odwiedzając miasta Milna, Hvar, Bol i wyspy Pakleni. Sprzęt do nurkowania, dopłata za paliwo do łodzi, sprzęt bezpieczeństwa i kapitan statku są wliczone w cenę.

Cena

Private Boat Trip to ol And Hvar Island - Small Boat

Private Boat Trip to ol And Hvar Island - Big Boat



From Split: Private Tour to Bol And Hvar Island by speedboat
Matejuška
21000 Split
Chorwacja

Harmonogram

TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI
Cijela godina

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU
Trogir (Kamerlengo fortress - 8.00). Split (Matejuska pier - 8.00)

MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA

Trogir (Kamerlengo fortress - 19.00). Split (Matejuska pier - 19.00)

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: Private Boat Trip to Bol And Hvar Island

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 11 do 15 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Podróż / transfer

Produkt obejmuje: odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, transfer do portu, zwiedzanie miasta, wizyta na wyspach, transfer między miastami / wyspami, wycieczka po wybrzeżu, wizyta na plaży / zatoce , brak kosztów rezygnacji

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Rozkoszuj się słońcem, piaskiem i historią chorwackich wysp podczas tej całonocnej prywatnej wycieczki łodzią. Spędź dzień odkrywając starożytne nadmorskie wioski, opalając się na światowej klasy plażach, popijając koktajle i nurkując z rurką, odwiedzając miasta Milna, Hvar, Bol i wyspy Pakleni. Sprzęt do nurkowania, dopłata za paliwo do łodzi, sprzęt bezpieczeństwa i kapitan statku są wliczone w cenę.

OPIS:

Rozkoszuj się słońcem, piaskiem i historią chorwackich wysp podczas tej całonocnej prywatnej wycieczki łodzią. Spędź dzień odkrywając starożytne nadmorskie wioski, opalając się na światowej klasy plażach, popijając koktajle i nurkując z rurką, odwiedzając miasta Milna, Hvar, Bol i wyspy Pakleni. Sprzęt do nurkowania, dopłata za paliwo do łodzi, sprzęt bezpieczeństwa i kapitan statku są wliczone w cenę.

Poznaj chorwackie wyspy podczas prywatnej wycieczki łodzią

Ciesz się mieszanką zajęć, takich jak pływanie, nurkowanie z rurką, opalanie i zwiedzanie historycznych wiosek

Popijaj kawę w zabytkowej wiosce rybackiej Milna

Opalaj się lub wypij koktajl na słynnej plaży Zlatni Rat

Podziwiaj panoramiczne widoki z XV-wiecznej twierdzy w Hvarze

Sprzęt do nurkowania i dopłaty paliwowe są wliczone w cenę

Prywatna wycieczka jest obsługiwana tylko przez Twoją grupę i przewodnika

CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Noś luźne i lekkie ubrania. Zapewnione zostaną wiatroodporne kurtki, aby Twoja podróż była jak najbardziej komfortowa, weź ze sobą wodoodporny krem do opalania, a także napoje